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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66517002I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit GD-CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  BUSHAT Rruga Nacionale Shkoder-
Tirane, km.10, godine 1-kateshe, nr 9/2, Bushat , Shkoder 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim I veprave ndertimore si vijon: ndertime 
m karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime, terrenesh, rikonstruksion 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, 
ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. 
Projektim dhe ndertim e mirmbajtje lulishte apo kopshte 
bimesh. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale 
inerte si beton, asfalto-beton etj. Shtrime rrugesh dhe 
riparime me beton, asfalto beton ose material te tjera te 
perdorura per kete qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror. Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industrial. Sigurimi I 
projekteve industrial, ashtu si edhe strukturimi i kontratave 
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afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi, ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te 
par ate perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit 
import eksport i tyre Brenda dhe jashte vendit per llogari te 
vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, 
gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llaç, çimento, 
rere, granile te fraksioneve te ndryshme si dhe çdo material 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret ne fushen e 
ndertimit. Hapje e zyrave, organizimin e kurseve dhe 
mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e rregullave te 
sigurimit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar dhe normat e Komunitetit Europian. 
Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industrial, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese 
kembimi etj. Prodhim i mallrave ushqimore dhe industrial 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallrat e vete shoqerise dhe te te 
treteve. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake 
ushqimore social etj. Importimi,, eksportimi I produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per 
to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo 
juridike, vendas apo te huaj per kete qellim; Tregtim me 
shumice e me pakice i konfeksioneve, per burra dhe gra te te 
gjitha llojeve te veshjeve(costume, pantallona, xhaketa, 
pulovra, bluza te brendshme, etj) si dhe aksesoret qe lidhen 
me keto konfeksionesi(kepuce, çanta ora)etj. Tregtimi me 
shumice dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri si dhe 
çdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me 
shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, 
makineri e paisje si dhe pjese kembimi te tyre. Shfrytezim 
pyjesh, pyllezim permiresime, luftim semundjesh ne pyje, 
sistemim malor e mbareshtim pyjesh. Kontraktimi me 
persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per 
gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit. Nxjerrja, riparim dhe 
rritja e drurit dhe perpunim i tij. Prodhim dhe tregtim dyer 
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dritare druri per vehte e per te tretet. Eksport dhe/ose import 
I te gjitha prodhimeve te mesiperme.Shfrytezim 
pyje,kullota,mare dhe shkurre.
Mariklejdi Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/03/2026 Deri: 16/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ivo Doshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mariklejdi Marku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Rrok Hilacukej
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GD-CONSTRUCTION
E-Mail: mariklejdimarku1996@gmail.com  
Telefon: 0692408723  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584945-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD221F6-C301-4753-B186-77CDEF96F171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51855611-4567-4919-8B90-A13C80B1DF89

